

社会福祉法人ふれあい共生会 貸借対照表

平成28年 3月31日現在

(単位:円)

| 資 産 の 部 | | | | 負 債 の 部 | | | |
|-----------|---------------|------|---------------|-------------------|---------------|------|---------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増 減 |
| 流動資産 | 249,232,174 | | 249,232,174 | 流動負債 | 69,564,991 | | 69,564,991 |
| 現金預金 | 79,978,332 | | 79,978,332 | 事業未払金 | 18,282,978 | | 18,282,978 |
| 有価証券 | 5,324,109 | | 5,324,109 | 1年以内返済予定設備資金借入金 | 34,671,000 | | 34,671,000 |
| 事業未収金 | 157,198,437 | | 157,198,437 | 1年以内返済予定長期運営資金借入金 | 5,000,000 | | 5,000,000 |
| 未収補助金 | 246,384 | | 246,384 | 預り金 | 174,746 | | 174,746 |
| 立替金 | 1,455,428 | | 1,455,428 | 職員預り金 | 11,436,267 | | 11,436,267 |
| 仮払金 | 29,484 | | 29,484 | 固定負債 | 227,327,039 | | 227,327,039 |
| その他の流動資産 | 5,000,000 | | 5,000,000 | 設備資金借入金 | 97,380,000 | | 97,380,000 |
| 固定資産 | 1,640,698,406 | | 1,640,698,406 | 長期運営資金借入金 | 62,982,680 | | 62,982,680 |
| 基本財産 | 1,357,071,910 | | 1,357,071,910 | 退職給付引当金 | 66,964,359 | | 66,964,359 |
| 建物 | 1,357,071,910 | | 1,357,071,910 | 負債の部合計 | 296,892,030 | | 296,892,030 |
| その他の固定資産 | 283,626,496 | | 283,626,496 | | | | |
| 土地 | 90,100,000 | | 90,100,000 | 純 資 産 の 部 | | | |
| 建物 | 76,437,361 | | 76,437,361 | 基本金 | 363,871,000 | | 363,871,000 |
| 構築物 | 1,340,030 | | 1,340,030 | 基本金 | 363,871,000 | | 363,871,000 |
| 機械及び装置 | 20,120,468 | | 20,120,468 | 国庫補助金等特別積立金 | 1,115,034,356 | | 1,115,034,356 |
| 車輛運搬具 | 3,597,056 | | 3,597,056 | 国庫補助金等特別積立金 | 1,115,034,356 | | 1,115,034,356 |
| 器具及び備品 | 18,377,282 | | 18,377,282 | その他の積立金 | 8,110,000 | | 8,110,000 |
| ソフトウェア | 8,290,311 | | 8,290,311 | 人件費積立金 | 1,000,000 | | 1,000,000 |
| 退職給付引当資産 | 57,253,988 | | 57,253,988 | 修繕積立金 | 7,000,000 | | 7,000,000 |
| 人件費積立資産 | 1,000,000 | | 1,000,000 | 工賃変動積立金 | 20,000 | | 20,000 |
| 修繕積立資産 | 7,000,000 | | 7,000,000 | 設備等整備積立金 | 90,000 | | 90,000 |
| 工賃変動積立資産 | 20,000 | | 20,000 | 次期繰越活動増減差額 | 106,023,194 | | 106,023,194 |
| 設備等整備積立資産 | 90,000 | | 90,000 | 次期繰越活動増減差額 | 106,023,194 | | 106,023,194 |
| | | | | (うち当期活動増減差額) | -199,093,258 | | -199,093,258 |
| 資産の部合計 | 1,889,930,580 | | 1,889,930,580 | 純資産の部合計 | 1,593,038,550 | | 1,593,038,550 |
| | | | | 負債及び純資産の部合計 | 1,889,930,580 | | 1,889,930,580 |

脚注

1. 減価償却費の累計額
2. 徴収不能引当金の額

資金収支計算書

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

(単位: 円)

| 勘定科目 | | 予算 | 決算 | 差異 |
|------------------|-------------------|---------------|---------------|-------------|
| 事業収入 | 介護保険事業収入 | 770,178,720 | 752,880,556 | 17,298,164 |
| | 施設介護料収入 | 462,000,000 | 451,040,674 | 10,959,326 |
| | 居宅介護料収入(介護報酬収入) | 83,000,000 | 131,977,382 | -48,977,382 |
| | 居宅介護料収入(利用者負担金収入) | 7,000,000 | 13,211,932 | -6,211,932 |
| | 居宅介護支援介護料収入 | 51,000,000 | 37,887,271 | 13,112,729 |
| | 利用者等利用料収入 | 125,075,000 | 76,263,016 | 48,811,984 |
| | その他の事業収入 | 42,103,720 | 42,500,281 | -396,561 |
| | 就労支援事業収入 | 2,470,000 | 1,446,321 | 1,023,679 |
| | 就労支援事業収入 | 2,470,000 | 1,446,321 | 1,023,679 |
| | 障害福祉サービス等事業収入 | 227,395,000 | 220,364,635 | 7,030,365 |
| | 自立支援給付費収入 | 179,820,000 | 169,993,695 | 9,826,305 |
| | 障害児施設給付費収入 | 26,000,000 | 26,913,810 | -913,810 |
| | 利用者負担金収入 | 2,750,000 | 491,301 | 2,258,699 |
| | 特定費用収入 | | 2,151,512 | -2,151,512 |
| | その他の事業収入 | 18,825,000 | 20,814,317 | -1,989,317 |
| | 医療事業収入 | 22,300,000 | 25,533,974 | -3,233,974 |
| | 外来診療収入 | 22,000,000 | 24,628,809 | -2,628,809 |
| | 保健予防活動収入 | | 72,200 | -72,200 |
| | その他の医療事業収入 | 300,000 | 832,965 | -532,965 |
| | その他の事業収入 | 4,860,000 | 2,534,806 | 2,325,194 |
| | 食事業収入 | 1,000,000 | 594,130 | 405,870 |
| | その他の事業収入 | 3,860,000 | 1,940,676 | 1,919,324 |
| | 借入金利息補助金収入 | | 74,000 | -74,000 |
| | 借入金利息補助金収入 | | 74,000 | -74,000 |
| | 経常経費寄附金収入 | 3,200,000 | 3,548,932 | -348,932 |
| 経常経費寄附金収入 | 3,200,000 | 3,548,932 | -348,932 | |
| 受取利息配当金収入 | 11,000 | 15,142 | -4,142 | |
| 受取利息配当金収入 | 11,000 | 15,142 | -4,142 | |
| その他の収入 | 1,705,000 | 2,343,536 | -638,536 | |
| 受入研修費収入 | | 1,068,040 | -1,068,040 | |
| 利用者等外給食費収入 | 155,000 | 139,460 | 15,540 | |
| 雑収入 | 1,550,000 | 1,136,036 | 413,964 | |
| 流動資産評価益等による資金増加額 | | 2,784 | -2,784 | |
| 有価証券評価益 | | 2,784 | -2,784 | |
| 事業活動収入計(1) | | 1,032,119,720 | 1,008,744,686 | 23,375,034 |
| 活動に要する支出 | 人件費支出 | 716,327,000 | 715,205,642 | 1,121,358 |
| | 職員給料支出 | 425,164,000 | 427,260,172 | -2,096,172 |
| | 職員賞与支出 | 51,710,000 | 34,738,518 | 16,971,482 |
| | 非常勤職員給与支出 | 151,350,000 | 143,764,181 | 7,585,819 |
| | 派遣職員費支出 | 10,000,000 | 10,909,412 | -909,412 |
| | 退職給付支出 | 17,193,000 | 13,857,000 | 3,336,000 |
| | 法定福利費支出 | 60,910,000 | 84,676,359 | -23,766,359 |
| | 事業費支出 | 142,925,000 | 138,147,108 | 4,777,892 |
| | 給食費支出 | 43,600,000 | 47,519,754 | -3,919,754 |
| | 介護用品費支出 | 10,030,000 | 10,347,389 | -317,389 |
| | 医薬品費支出 | 2,000,000 | 1,544,743 | 455,257 |
| | 保健衛生費支出 | 4,905,000 | 4,583,597 | 321,403 |
| | 教養娯楽費支出 | 950,000 | 1,399,283 | -449,283 |
| | 日用品費支出 | 3,810,000 | 6,615,113 | -2,805,113 |
| | 水道光熱費支出 | 48,102,000 | 38,279,964 | 9,822,036 |
| | 燃料費支出 | 2,050,000 | 951,964 | 1,098,036 |
| | 消耗器具備品費支出 | 4,070,000 | 2,392,047 | 1,677,953 |
| | 保険料支出 | | 241,953 | -241,953 |
| 器具什器費支出 | 1,000,000 | | 1,000,000 | |
| 賃借料支出 | 22,408,000 | 22,816,144 | -408,144 | |

資金収支計算書

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

(単位: 円)

| | | 勘定科目 | 予算 | 決算 | 差異 | |
|--|------------------------|---------------|------------------|-------------|-------------|-------------|
| る 収 支 | 出 | 車輛費支出 | | 1,455,157 | -1,455,157 | |
| | | 事務費支出 | 99,073,000 | 106,360,352 | -7,287,352 | |
| | | 福利厚生費支出 | 60,000 | 247,276 | -187,276 | |
| | | | 旅費交通費支出 | 1,010,000 | 1,019,676 | -9,676 |
| | | | 研修研究費支出 | 1,030,000 | 1,426,641 | -396,641 |
| | | | 事務消耗品費支出 | 2,080,000 | 2,471,405 | -391,405 |
| | | | 器具什器費支出 | 1,700,000 | | 1,700,000 |
| | | | 印刷製本費支出 | 1,850,000 | 1,524,378 | 325,622 |
| | | | 水道光熱費支出 | 4,036,000 | 3,804,070 | 231,930 |
| | | | 燃料費支出 | 495,000 | 229,148 | 265,852 |
| | | | 修繕費支出 | 11,660,000 | 5,894,317 | 5,765,683 |
| | | | 通信運搬費支出 | 4,740,000 | 4,430,179 | 309,821 |
| | | | 広報費支出 | 580,000 | 701,684 | -121,684 |
| | | | 業務委託費支出 | 40,365,000 | 55,749,843 | -15,384,843 |
| | | | 手数料支出 | 981,000 | 930,441 | 50,559 |
| | | | 保険料支出 | 311,000 | 3,179,247 | -2,868,247 |
| | | | 賃借料支出 | 6,980,000 | 10,420,980 | -3,440,980 |
| | | | 土地・建物賃借料支出 | 3,700,000 | | 3,700,000 |
| | | | 租税公課支出 | 1,565,000 | 79,650 | 1,485,350 |
| | | | 保守料支出 | 10,320,000 | 9,613,353 | 706,647 |
| | | | 渉外費支出 | 890,000 | 570,296 | 319,704 |
| | | | 諸会費支出 | 2,325,000 | 2,429,434 | -104,434 |
| | | | 車輛費支出 | | 155,740 | -155,740 |
| | | | 雑支出 | 2,395,000 | 1,482,594 | 912,406 |
| | | | 就労支援事業支出 | 2,000,000 | 1,877,363 | 122,637 |
| | | | 就労支援事業販売原価支出 | 300,000 | 286,141 | 13,859 |
| | | | 就労支援事業販管費支出 | 1,700,000 | 1,591,222 | 108,778 |
| | | | 支払利息支出 | 3,301,737 | 3,398,984 | -97,247 |
| | | | 支払利息支出 | 3,301,737 | 3,398,984 | -97,247 |
| | | | その他の支出 | | 110,000 | -110,000 |
| | | | 雑支出 | | 110,000 | -110,000 |
| | | | 流動資産評価損等による資金減少額 | | 126,249 | -126,249 |
| | 徴収不能額 | | 126,249 | -126,249 | | |
| | 事業活動支出計(2) | 963,626,737 | 965,225,698 | -1,598,961 | | |
| | 事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) | 68,492,983 | 43,518,988 | 24,973,995 | | |
| 施設 整備 等 に よ る 収 支 | 収 入 | 施設整備等補助金収入 | | 3,068,000 | -3,068,000 | |
| | | 施設整備等補助金収入 | | 3,068,000 | -3,068,000 | |
| | | 施設整備等収入計(4) | | 3,068,000 | -3,068,000 | |
| | 支 出 | 設備資金借入金元金償還支出 | 41,098,000 | 38,842,000 | 2,256,000 | |
| | | 設備資金借入金元金償還支出 | 41,098,000 | 38,842,000 | 2,256,000 | |
| | | 固定資産取得支出 | | 4,826,720 | -4,826,720 | |
| | | 車輛運搬具取得支出 | | 3,791,000 | -3,791,000 | |
| 器具及び備品取得支出 | | 1,035,720 | -1,035,720 | | | |
| 施設整備等支出計(5) | 41,098,000 | 43,668,720 | -2,570,720 | | | |
| | 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) | -41,098,000 | -40,600,720 | -497,280 | | |
| そ の 他 の 活 動 | 収 入 | 事業区分間繰入金収入 | | 100,514 | -100,514 | |
| | | 事業区分間繰入金収入 | | 100,514 | -100,514 | |
| | | 拠点区分間繰入金収入 | 43,000,000 | 26,827,046 | 16,172,954 | |
| | | 拠点区分間繰入金収入 | 43,000,000 | 26,827,046 | 16,172,954 | |
| | | サービス区分間繰入金収入 | 21,500,000 | 39,175,828 | -17,675,828 | |
| | | サービス区分間繰入金収入 | 21,500,000 | 39,175,828 | -17,675,828 | |
| | その他の活動収入計(7) | 64,500,000 | 66,103,388 | -1,603,388 | | |
| | 長期運営資金借入金元金償還支出 | 10,000,000 | 5,000,000 | 5,000,000 | | |
| | 長期運営資金借入金元金償還支出 | 10,000,000 | 5,000,000 | 5,000,000 | | |
| | 積立資産支出 | 8,000,000 | 7,764,840 | 235,160 | | |

資金収支計算書

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

(単位: 円)

| 勘定科目 | | 予算 | 決算 | 差異 | |
|---------------------------------|--------|-------------------------|-------------|--------------|-------------|
| に よ る 収 支 | 支 出 | 退職給付引当資産支出 | | 7,764,840 | -7,764,840 |
| | | 修繕積立資産支出 | 8,000,000 | | 8,000,000 |
| | | 事業区分間繰入金支出 | | 100,514 | -100,514 |
| | | 事業区分間繰入金支出 | | 100,514 | -100,514 |
| | | 拠点区分間繰入金支出 | 43,000,000 | 26,827,046 | 16,172,954 |
| | | 拠点区分間繰入金支出 | 43,000,000 | 26,827,046 | 16,172,954 |
| | | サービス区分間繰入金支出 | 21,500,000 | 39,175,828 | -17,675,828 |
| | | サービス区分間繰入金支出 | 21,500,000 | 39,175,828 | -17,675,828 |
| | | その他の活動支出計(8) | 82,500,000 | 78,868,228 | 3,631,772 |
| | | その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) | -18,000,000 | -12,764,840 | -5,235,160 |
| 予備費支出(10) | | | — | | |
| 当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) | | 9,394,983 | -9,846,572 | 19,241,555 | |
| 前期末支払資金残高(12) | | | 229,184,755 | -229,184,755 | |
| 当期末支払資金残高(11)+(12) | | 9,394,983 | 219,338,183 | -209,943,200 | |

事業活動計算書

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

(単位: 円)

| 勘定科目 | | 当年度決算 | 前年度決算 | 増減 | |
|---------------------------------|--------------------|---------------|-------------|---------------|-------------|
| 収 益 | 介護保険事業収益 | 752,880,556 | | 752,880,556 | |
| | 施設介護料収益 | 451,040,674 | | 451,040,674 | |
| | 居宅介護料収益 (介護報酬収益) | 131,977,382 | | 131,977,382 | |
| | 居宅介護料収益 (利用者負担金収益) | 13,211,932 | | 13,211,932 | |
| | 居宅介護支援介護料収益 | 37,887,271 | | 37,887,271 | |
| | 利用者等利用料収益 | 76,263,016 | | 76,263,016 | |
| | その他の事業収益 | 42,500,281 | | 42,500,281 | |
| | 就労支援事業収益 | 1,446,321 | | 1,446,321 | |
| | 就労支援事業収益 | 1,446,321 | | 1,446,321 | |
| | 障害福祉サービス等事業収益 | 220,364,635 | | 220,364,635 | |
| | 自立支援給付費収益 | 169,993,695 | | 169,993,695 | |
| | 障害児施設給付費収益 | 26,913,810 | | 26,913,810 | |
| | 利用者負担金収益 | 491,301 | | 491,301 | |
| | 特定費用収益 | 2,151,512 | | 2,151,512 | |
| | その他の事業収益 | 20,814,317 | | 20,814,317 | |
| | 医療事業収益 | 25,533,974 | | 25,533,974 | |
| | 外来診療収益 | 24,628,809 | | 24,628,809 | |
| | 保健予防活動収益 | 72,200 | | 72,200 | |
| | その他の医療事業収益 | 832,965 | | 832,965 | |
| | | その他の事業収益 | 2,534,806 | | 2,534,806 |
| 食事業収益 | | 594,130 | | 594,130 | |
| その他の事業収益 | | 1,940,676 | | 1,940,676 | |
| 経常経費寄附金収益 | | 3,548,932 | | 3,548,932 | |
| 経常経費寄附金収益 | | 3,548,932 | | 3,548,932 | |
| サービス活動収益計(1) | | 1,006,309,224 | | 1,006,309,224 | |
| ス 活 動 費 増 減 の | | 人件費 | 724,421,661 | | 724,421,661 |
| | | 職員給料 | 427,260,172 | | 427,260,172 |
| | | 職員賞与 | 34,738,518 | | 34,738,518 |
| | | 非常勤職員給与 | 143,764,181 | | 143,764,181 |
| | 派遣職員費 | 10,909,412 | | 10,909,412 | |
| | 退職給付費用 | 23,073,019 | | 23,073,019 | |
| | 法定福利費 | 84,676,359 | | 84,676,359 | |
| | 事業費 | 136,673,790 | | 136,673,790 | |
| | 給食費 | 47,519,754 | | 47,519,754 | |
| | 介護用品費 | 10,347,389 | | 10,347,389 | |
| | 医薬品費 | 1,544,743 | | 1,544,743 | |
| | 保健衛生費 | 2,872,491 | | 2,872,491 | |
| | 教養娯楽費 | 1,407,923 | | 1,407,923 | |
| | 日用品費 | 6,615,113 | | 6,615,113 | |
| | 水道光熱費 | 38,279,964 | | 38,279,964 | |
| | 消耗器具備品費 | 2,392,047 | | 2,392,047 | |
| | 保険料 | 241,953 | | 241,953 | |
| | 賃借料 | 22,816,144 | | 22,816,144 | |
| | 車両費 | 2,636,269 | | 2,636,269 | |
| | 事務費 | 107,835,767 | | 107,835,767 | |
| 福利厚生費 | 1,958,382 | | 1,958,382 | | |
| 旅費交通費 | 1,019,676 | | 1,019,676 | | |
| 研修研究費 | 1,426,641 | | 1,426,641 | | |
| 事務消耗品費 | 2,462,765 | | 2,462,765 | | |
| 印刷製本費 | 1,524,378 | | 1,524,378 | | |
| 水道光熱費 | 3,804,070 | | 3,804,070 | | |
| 修繕費 | 5,894,317 | | 5,894,317 | | |
| 通信運搬費 | 4,430,179 | | 4,430,179 | | |
| 広報費 | 701,684 | | 701,684 | | |
| 業務委託費 | 55,749,843 | | 55,749,843 | | |
| 手数料 | 930,441 | | 930,441 | | |
| 保険料 | 3,179,247 | | 3,179,247 | | |

事業活動計算書

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

(単位: 円)

| 勘定科目 | | 当年度決算 | 前年度決算 | 増減 |
|---------------|------------------------|---------------------------|---------------|---------------|
| 部 | 用 | 賃借料 | 10,420,980 | 10,420,980 |
| | | 租税公課 | 79,650 | 79,650 |
| | | 保守料 | 9,613,353 | 9,613,353 |
| | | 渉外費 | 570,296 | 570,296 |
| | | 諸会費 | 2,429,434 | 2,429,434 |
| | | 車輛費 | 155,740 | 155,740 |
| | | 雑費 | 1,484,691 | 1,484,691 |
| | | 就労支援事業費用 | 1,877,363 | 1,877,363 |
| | | 就労支援事業販売原価 | 286,141 | 286,141 |
| | | 就労支援事業販管費 | 1,591,222 | 1,591,222 |
| | | 減価償却費 | 74,421,107 | 74,421,107 |
| | | 減価償却費 | 74,421,107 | 74,421,107 |
| | | 国庫補助金等特別積立金取崩額 | -40,448,700 | -40,448,700 |
| | | 国庫補助金等特別積立金取崩額 | -40,448,700 | -40,448,700 |
| | | 徴収不能額 | 126,249 | 126,249 |
| | | 徴収不能額 | 126,249 | 126,249 |
| | | サービス活動費用計(2) | 1,004,907,237 | 1,004,907,237 |
| | サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) | 1,401,987 | 1,401,987 | |
| サービス活動外増減の部 | 収 | 借入金利息補助金収益 | 74,000 | 74,000 |
| | | 借入金利息補助金収益 | 74,000 | 74,000 |
| | | 受取利息配当金収益 | 15,142 | 15,142 |
| | | 受取利息配当金収益 | 15,142 | 15,142 |
| | | 有価証券評価益 | 2,784 | 2,784 |
| | | 有価証券評価益 | 2,784 | 2,784 |
| | 益 | その他のサービス活動外収益 | 2,343,536 | 2,343,536 |
| | | 受入研修費収益 | 1,068,040 | 1,068,040 |
| | | 利用者等外給食収益 | 139,460 | 139,460 |
| | | 雑収益 | 1,136,036 | 1,136,036 |
| | | サービス活動外収益計(4) | 2,435,462 | 2,435,462 |
| | 費 | 支払利息 | 3,398,984 | 3,398,984 |
| | | 支払利息 | 3,398,984 | 3,398,984 |
| その他のサービス活動外費用 | | 110,000 | 110,000 | |
| 雑損失 | | 110,000 | 110,000 | |
| | サービス活動外費用計(5) | 3,508,984 | 3,508,984 | |
| | サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | -1,073,522 | -1,073,522 | |
| | 経常増減差額(7)=(3)+(6) | 328,465 | 328,465 | |
| 特別増減の部 | 収益 | 施設整備等補助金収益 | 3,068,000 | 3,068,000 |
| | | 施設整備等補助金収益 | 3,068,000 | 3,068,000 |
| | | 特別収益計(8) | 3,068,000 | 3,068,000 |
| | 費用 | 固定資産売却損・処分損 | 1,902,895 | 1,902,895 |
| | | 車輛運搬具売却損・処分損 | 327,591 | 327,591 |
| | | 器具及び備品売却損・処分損 | 1,575,304 | 1,575,304 |
| | | 国庫補助金等特別積立金積立額 | 3,068,000 | 3,068,000 |
| | | 国庫補助金等特別積立金積立額 | 3,068,000 | 3,068,000 |
| | | その他の特別損失 | 197,518,828 | 197,518,828 |
| | | その他の特別損失 | 197,518,828 | 197,518,828 |
| | 特別費用計(9) | 202,489,723 | 202,489,723 | |
| | 特別増減差額(10)=(8)-(9) | -199,421,723 | -199,421,723 | |
| | 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) | -199,093,258 | -199,093,258 | |
| 繰越活動増減差額 | | 前期繰越活動増減差額(12) | 305,116,452 | 305,116,452 |
| | | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | 106,023,194 | 106,023,194 |
| | | 基本金取崩額(14) | | |
| | | その他の積立金取崩額(15) | | |
| | | その他の積立金積立額(16) | | |

事業活動計算書

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

(単位: 円)

| | 勘定科目 | 当年度決算 | 前年度決算 | 増減 |
|---|------------------------------------|-------------|-------|-------------|
| の | | | | |
| 部 | 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 106,023,194 | | 106,023,194 |